

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	3.28		3.28	33.16	108.76	
2.	bale iglaste 50-100 mm kl.III	m ³	0.20		0.20	796.64	159.33	
3.	bale iglaste obrzynane 50 mm kl.II	m ³	0.07		0.07	932.21	67.55	
4.	bale iglaste obrzynane wymiarowe gr.50 mm kl.III	m ³	0.00		0.00	796.64	3.19	
5.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 100 mm kl. II	m ³	0.24		0.24	1122.44	269.40	
6.	bednarka ocynkowana 20x3 mm	kg	0.16		0.16	4.56	0.71	
7.	belki - drewno klejone konstrukcyjne BSH	m ³	0.22		0.22	3122.44	686.94	
8.	belki - drewno klejone konstrukcyjne BSH	m ³	0.45		0.45	3122.44	1392.61	
9.	belki drewniane	m ³	0.06		0.06	1196.64	75.39	
10.	benzyna do lakierów	dm ³	0.22		0.22	10.77	2.35	
11.	benzyna do lakierów	dm ³	0.58		0.58	10.77	6.23	
12.	beton zwykły z kruszywa naturalnego	m ³	0.89		0.89	264.69	236.42	
13.	blacha powlekana płaska	m ²	3.91		3.91	28.37	110.97	
14.	blacha stalowa ocynkowana płaska 0.60 mm	kg	6.38		6.38	4.29	27.37	
15.	blacha z tytan-cynku 0.55 mm	kg	31.68		31.68	18.50	585.99	
16.	bramy garażowe kompletne uchylne z automatem typu Horman	m ²	10.56		10.56	353.33	3731.16	
17.	cegła budowlana pełna	szt	132.00		132.00	1.02	134.64	
18.	cegła budowlana pełna	szt	213.20		213.20	1.02	217.46	
19.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	47.24		47.24	0.45	21.27	
20.	cement portlandzki 35 bez dodatków	kg	179.20		179.20	0.45	80.65	
21.	cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków	t	0.11		0.11	450.00	48.00	
22.	cement portlandzki zwykły bez dodatków "35"	kg	67.08		67.08	0.45	30.18	
23.	cement portlandzki zwykły bez dodatków 35	t	0.10		0.10	450.00	45.27	
24.	cement portlandzki zwykły bez dodatków"35"	kg	3.44		3.44	0.45	1.56	
25.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	4.74		4.74	250.00	1184.48	
26.	ciasto wapienne (wapno gaszone)	m ³	0.00		0.00	250.00	0.08	
27.	cokoły przyściennne	m	17.98		17.98	7.00	125.83	
28.	ćwierćwałki	m	17.64		17.64	7.24	127.71	
29.	daszki - indywidualne zamówienie 2,00/kpl	kpl	5.00		5.00	2100.00	10500.00	
30.	deski	m ³	0.00		0.00	864.53	1.19	
31.	deski frezowane ozdobne - thermodrewno	m	18.48		18.48	0.00	0.00	
32.	deski iglaste nasyczone jednostronnie gr.19-25 mm kl.II	m ³	0.10		0.10	864.53	82.74	
33.	deski iglaste nasyczone jednostronnie i profilowane gr.19-25 mm kl.II	m ³	0.47		0.47	1219.80	577.10	
34.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0.04		0.04	655.08	23.06	
35.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.02		0.02	760.46	13.38	
36.	deski iglaste obrzynane kl.III	m ³	0.01		0.01	655.08	9.33	
37.	deski iglaste obrzynane nasyczone kl. II	m ³	0.08		0.08	1271.82	101.74	
38.	deski iglaste wymiarowe gr.28-45 mm kl.II	m ³	1.02		1.02	1200.85	1224.86	
39.	deski iglaste wymiarowe nasyczone gr. 19-25 mm, kl. II	m ³	0.17		0.17	1271.82	220.11	
40.	deski profilowane gr. 19 mm - thermodrewno	m ³	0.34		0.34	3271.82	1117.49	
41.	deski profilowane ozdobne gr. 19 mm - thermodrewno	m ²	15.59		15.59	260.97	4069.17	
42.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.64		0.64	323.59	205.81	
43.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	1.68		1.68	323.59	543.63	
44.	drewno opałowe	kg	0.06		0.06	1.12	0.07	
45.	Drewnochron	kg	36.52		36.52	27.55	1006.22	
46.	drut okrągły do spawania	kg	3.24		3.24	4.45	14.42	
47.	drut stalowy okrągły	kg	1.01		1.01	4.45	4.50	
48.	drut stalowy okrągły miękki	kg	0.01		0.01	4.45	0.06	
49.	drzwi stalowe pełne rozwierane	m ²	2.05		2.05	324.00	664.20	
50.	elementy ze skał osadowych	m	1.64		1.64	370.00	605.62	
51.	elementy ze skał osadowych	m	18.22		18.22	370.00	6740.36	
52.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	0.99		0.99	4.13	4.09	
53.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1.07		1.07	24.30	25.96	
54.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0.45		0.45	24.30	10.96	
55.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.99		0.99	24.30	24.08	
56.	farba olejna do gruntowania przeciwdrzewna miniowa 60%	dm ³	0.72		0.72	24.30	17.51	
57.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0.43		0.43	24.30	10.46	
58.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	0.99		0.99	24.30	24.08	
59.	Fobos M-1	kg	37.99		37.99	147.60	5607.91	
60.	Folia poliet. bud.osłonowa.gr.0,06-0,10mm	m ²	16.55		16.55	0.82	13.58	
61.	folia polietylenowa dachowa 0,2 mm	m ²	4.29		4.29	3.08	13.21	
62.	geowłóknina	m ²	21.88		21.88	3.21	70.22	
63.	gips szpachlowy	kg	22.05		22.05	1.20	26.46	
64.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	8.76		8.76	7.19	62.96	
65.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	8.77		8.77	7.19	63.06	
66.	gwoździe,klamry,śruby,kotwy	kg	1.07		1.07	7.19	7.68	
67.	klamry ciesielskie	kg	93.06		93.06	20.33	1891.91	
68.	klamry ciesielskie	kg	0.60		0.60	20.33	12.20	
69.	Klej epoksydowy	kg	0.01		0.01	43.00	0.42	
70.	klej kostny ekstra gat.I	kg	0.10		0.10	0.00	0.00	
71.	kolce przeciw ptakom	m	2.75		2.75	19.70	54.24	
72.	kołki rozporowe	szt	89.10		89.10	0.28	24.95	
73.	kołki rozporowe z tworzywa sztucznego	szt	86.26		86.26	0.28	24.15	
74.	kostka brukowa betonowa grubości 6 cm, szara	m ²	8.62		8.62	32.96	284.08	
75.	kotwy stalowe	szt	61.28		61.28	7.76	475.49	
76.	Kotwy wklejane	szt	4.00		4.00	23.00	92.00	
77.	kratki wentylacyjne z blachy stalowej	szt	1.00		1.00	21.00	21.00	
78.	krawędziaki wymiarowe iglaste nasyczone kl. II	m ³	0.02		0.02	1088.93	22.87	
79.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	5.79		5.79	37.17	215.27	
80.	listwy drewniane	m	31.78		31.78	13.64	433.47	
81.	listwy frezowane - thermodrewno	m	75.60		75.60	21.00	1587.60	
82.	listwy kątowe	m	18.48		18.48	13.64	252.07	
83.	listwy przyściennne z drewna liściastego	m	6.79		6.79	13.64	92.55	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
84.	masa asfaltowa	kg	0.04		0.04	7.00	0.25	
85.	masa uszczelniająca SUPERFLEX-10	kg	72.88		72.88	4.70	342.53	
86.	miat kamienny	t	0.22		0.22	22.67	4.96	
87.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	39.65		39.65	5.17	205.03	
88.	nawiewniki higrosterowane	szt	10.00		10.00	152.00	1520.00	
89.	obrzeża betonowe 30x8 cm	m	4.97		4.97	12.54	62.29	
90.	obrzeża betonowe 30x8 cm	m	44.60		44.60	12.54	559.33	
91.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	6.45		6.45	530.67	3422.82	
92.	opaski, listwy	m	1.87		1.87	15.28	28.57	
93.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna nr 400	m ²	0.11		0.11	0.00	0.00	
94.	papa izolacyjna	m ²	0.47		0.47	8.00	3.74	
95.	papa izolacyjna nr 400	m ²	0.96		0.96	12.00	11.52	
96.	papier ścierny	m ²	0.16		0.16	1.21	0.20	
97.	papier ścierny	ark	3.56		3.56	1.02	3.64	
98.	papier ścierny w arkuszach	ark	14.41		14.41	1.02	14.70	
99.	papiery ściernie w arkuszach elektrokorundowe	szt	5.70		5.70	1.02	5.81	
100.	pianka poliuretanowa	dm ³	2.46		2.46	26.40	65.04	
101.	piasek	m ³	1.71		1.71	42.40	72.40	
102.	piasek	m ³	0.31		0.31	42.40	13.33	
103.	piasek do zapraw	m ³	0.11		0.11	42.40	4.68	
104.	piasek do zapraw	m ³	0.01		0.01	42.40	0.42	
105.	piasek do zapraw	m ³	0.19		0.19	42.40	8.08	
106.	piasek filtracyjny kwarcowy o granulacji 0,8-2,0 mm	kg	24889.77		24889.77	0.04	995.59	
107.	piasek uszlachetniony	m ³	0.67		0.67	59.47	39.60	
108.	plytki parapetowe klinkierowe	m ²	5.41		5.41	78.08	422.39	
109.	plyty kamienne o grubości 5 cm	m ²	8.18		8.18	370.00	3026.97	
110.	plyty kamienne z granitu	szt	33.05		33.05	0.00	0.00	
111.	plyty z wełny mineralnej gr. 20cm	m ²	3.47		3.47	72.33	250.62	
112.	pokost olejno-żywiczny	dm ³	0.19		0.19	5.00	0.96	
113.	pospółka	m ³	3.74		3.74	51.62	193.29	
114.	prefabrykaty ściękowe 30*30*10	szt	12.36		12.36	20.89	258.20	
115.	preparat ispo Fassadenschutz BS 290 lub równoważny	dm ³	23.98		23.98	32.00	767.21	
116.	preparat gruntujący np.StoPrim Fungal lub równoważny	kg	99.58		99.58	24.00	2389.97	
117.	preparat gruntujący np.StoPrim Grundex lub równoważny	kg	99.58		99.58	40.00	3983.28	
118.	pręty okrągłe do zbrojenia betonu gładkie o śr. 10-14 mm	kg	0.72		0.72	24.25	17.56	
119.	pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94)	kg	33.93		33.93	24.25	822.90	
120.	pręty poliestrowe #10mm z włóknem szklanym	kg	18.00		18.00	24.25	436.50	
121.	ramiaki	m	4.26		4.26	13.64	58.11	
122.	regulowana podstawa słupa	szt	2.00		2.00	256.00	512.00	
123.	rozcieńczalnik	dm ³	0.97		0.97	10.08	9.75	
124.	rura stalowa śr. 48.3x3.2 mm (zwód pionowy)	m	0.47		0.47	5.59	2.63	
125.	siatka rusztowaniowa	m ²	704.60		704.60	1.50	1056.89	
126.	siatka zbrojeniowa z włókna szklanego	m ²	147.21		147.21	4.30	632.99	
127.	silikon	dm ³	0.55		0.55	33.36	18.49	
128.	składowanie gruzu	t	27.90		27.90	86.00	2399.40	
129.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.16		0.16	82.20	13.15	
130.	spoiwo cynowo-olowiowe LC-60	kg	0.70		0.70	82.20	57.54	
131.	stemple	m ³	0.00		0.00	323.59	0.45	
132.	szpilki do geowłókniny	szt	1.91		1.91	2.00	3.82	
133.	środek gruntujący Eurolan 3K	dm ³	0.93		0.93	10.09	9.43	
134.	środek gruntujący StoPrep Miral lub równoważny	kg	41.57		41.57	15.20	631.77	
135.	środek iniekcyjny	kg	309.76		309.76	7.70	2385.15	
136.	środek uplastyczniający do zapraw cementowych	kg	0.38		0.38	3.00	1.12	
137.	środek uszczelniający	kg	6.90		6.90	5.00	34.51	
138.	tlen techniczny gat. I 99,5-98 %	m ³	4.44		4.44	33.16	147.22	
139.	tluczeń kamienny sortowany	t	4.36		4.36	78.33	341.37	
140.	transparentna emalia olejno-żywiczna ogólnego stosowania	dm ³	1.31		1.31	23.00	30.06	
141.	tynk o gładkiej strukturze StoMiral Nivell	kg	484.93		484.93	12.50	6061.57	
142.	uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	5.78		5.78	7.72	44.58	
143.	Uniepal Drew Special Fr mat	dm ³	6.12		6.12	117.17	717.14	
144.	utwardzacz do lakieru	dm ³	0.59		0.59	12.00	7.13	
145.	wapno suchogaszzone	kg	3.45		3.45	0.30	1.04	
146.	wkręty do drewna	szt	151.20		151.20	0.20	30.24	
147.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	54.70		54.70	0.20	10.94	
148.	woda	m ³	0.30		0.30	4.42	1.35	
149.	woda	m ³	1.23		1.23	4.42	5.43	
150.	woda z rurociągu	m ³	0.06		0.06	4.42	0.29	
151.	wodorotlenek sodowy techniczny granulowany (85%)	kg	2.84		2.84	0.00	0.00	
152.	wycieraczka systemowa z wbudowanym odwodnieniem	kpl	1.00		1.00	476.00	476.00	
153.	wyroby stalowe	kg	2.60		2.60	7.80	20.28	
154.	zaciski stalowe ocynkowane do łączenia przewodów	szt	0.22		0.22	3.00	0.65	
155.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0.33		0.33	207.44	68.32	
156.	zaprawa cementowa M 12	m ³	0.01		0.01	207.44	2.18	
157.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0.40		0.40	244.18	98.34	
158.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.16		0.16	244.18	37.95	
159.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.07		0.07	244.18	16.09	
160.	zaprawa cementowo-wapienna M7	m ³	0.18		0.18	200.24	36.73	
161.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	2.32		2.32	244.18	565.35	
162.	zaprawa Sto Deco Reno lub równoważna	kg	17.92		17.92	3.80	68.09	
163.	zaprawa wapienna M 4	m ³	0.31		0.31	207.44	63.73	
164.	zaprawa wapienno - trasowa TKF	m ³	5.04		5.04	244.18	1230.10	
165.	zaprawa zbrojeniowa i klejąca Sto-Level Uni	kg	436.63		436.63	2.95	1288.04	
166.	zaślepki z tworzywa sztucznego	szt	86.26		86.26	0.23	19.84	
167.	żwir	t	0.44		0.44	106.82	46.79	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
168.	materiały pomocnicze	zł					1587.56	
RAZEM							89479.03	

Słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć i 03/100 zł